

Blå Ekstra Holding ApS

Nøddevej 8, 3060 Espergærde

CVR-nr. 36 05 88 46

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Thomas Kristian Röhme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blå Ekstra Holding ApS

Nøddevej 8

3060 Espergærde

CVR-nr.: 36 05 88 46

Stiftet: 6. august 2014

Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni

Direktion

Thomas Kristian Röhme

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og efter direktionens skøn dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat viser et overskud på 429 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/6 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
1 Andre eksterne omkostninger	-8.369	-8.125
Bruttoresultat	-8.369	-8.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	433.880	236.776
Andre finansielle indtægter	3.108	371.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-260.902
Resultat før skat	428.619	339.393
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	428.619	339.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	428.619	339.393
Disponeret i alt	428.619	339.393

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	494.044	300.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	494.044	300.164
Anlægsaktiver i alt	494.044	300.164
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	199.375
Tilgodehavender i alt	0	199.375
Likvide beholdninger	24.395	19.656
Omsætningsaktiver i alt	24.395	219.031
Aktiver i alt	518.439	519.195

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	241.551	-187.068
Egenkapital i alt	<u>291.551</u>	<u>-137.068</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.388	649.763
Anden gæld	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.888</u>	<u>656.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.888</u>	<u>656.263</u>
Passiver i alt	<u>518.439</u>	<u>519.195</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2016 - 30/6 2017	1/10 2015 - 30/9 2016	
1. Andre eksterne omkostninger			
Administrationsomkostninger	8.369	8.125	
	8.369	8.125	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	260.902	
	0	260.902	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	592.763	505.000	
Tilgang i årets løb	0	450.000	
Afgang i årets løb	-98.719	-362.237	
Kostpris ultimo	494.044	592.763	
Opskrivninger primo	-292.599	-505.000	
Korrektion af tidligere opskrivninger	292.599	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	212.401	
Nedskrivninger ultimo	0	-292.599	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	494.044	300.164	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A. Dumas ApS,	25 %	5.474.786	224.786
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-187.068	-187.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>428.619</u>	<u>0</u>
	<u>241.551</u>	<u>-187.068</u>

6. Eventualposter

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 4.059 t.kr.